

CRAFTED IN  GREAT BRITAIN



# CANAGAN™

## INSECT PROTEIN



Aleksander Kowalski – Atlantis Partner Collar - Making Pets and People Happy®  
tel. +48 501 340 763 atlantis@pnet.pl  
[www.dogpuller.pl](http://www.dogpuller.pl) [www.puller.shop.pl](http://www.puller.shop.pl)

**PULLER**  
DOG FITNESS TOOL

AKOSS



[www.puller.shop.pl](http://www.puller.shop.pl)



# ODKRYJ KORZYŚCI ZDROWOTNE WYNIKAJĄCE Z OWADÓW

Od zarania dziejów owady dostarczały *niezbędne białka, minerały i zdrowe tłuszcze* zwierzętom świata. To obfite źródło pożywienia pomagało utrzymywać pradawnych przodków Twojego psa w doskonałym zdrowiu.

Wykorzystywane w produkcji larwy czarnej muchy, zwanej także czarnym żołnierzem (ang. black soldier fly) cechuje *wysoki poziom bardzo dobrze przyswajalnego białka*, i wapnia (w korzystnym stosunku do fosforu) wpływającego na *zdrowie zębów i kości*. Są one również bogate w nienasycone kwasy tłuszczowe, o działaniu przeciwzapalnym, dla *pięknej i lśniącej sierści*.

Są one również jednym z *najbardziej obciążających środowisko* źródeł białka na świecie. Pochodzą ze zrównoważonych hodowli. Karmione zdrowym pokarmem w postaci mięs owoców i skórek warzyw, które w innym wypadku zmarnowałyby się, pozostawiają znikomy ślad węglowy *w porównaniu do tradycyjnych hodowli*, z których pozyskuje się mięsa.

## HIPOALERGICZNE BIAŁKO Z OWADÓW

Jako bardzo dobrze strawne źródło białka, nasze owady są zwłaszcza dobre dla psów z alergią, a ich przeciwutleniające i przeciwzapalne właściwości są korzystne dla wszystkich psów.

## OLEJE Z ŁOSOSIA & OWADÓW

Dodaliśmy olej z owadów, który jest bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, takie jak kwas laurynowy dla promiennej skóry i sierści, a także sprzyjające dobremu zdrowiu mózgu.

## BATATY

Bardzo dobrze strawne, wysokiej jakości źródło powoli uwalnianej energii, bogate w przeciwutleniacze, witaminy i minerały oraz świetne źródło rozpuszczalnego błonnika.

## DBANIE O...

Przy wysokiej zawartości glukozyminy, siarczanu Chondroityny i MSM możesz być pewien, że stawy Twojego zwierzątka są dobrze chronione.

## SKŁAD

50% owady (świeżo przygotowane owady 25%), suszone owady 19,5%, olej z owadów 5,5%), batat, ziemniak, groszek, białko z ziemniaka, minerały, olej z łososia (1,2%), lucerna, glukozamina (1000 mg/kg), MSM (1000 mg/kg), jabłko, marchewka, szpinak, babka płesznik, wodorosty, fruktooligosacharydy, siarczan chondroityny (725 mg/kg), rumianek, mięta pieprzowa, aksamitka, żurawina, ziarna anyżu i kozieradka.

